
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЕРХОВАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

 
  
   от 11.01.2012 г.  № 3                                                        
                  
 
О внесении изменений в постановление  
администрации  Коленгского сельского  
поселения от 21.04.2009 г. № 18  
 «Об утверждении Положения «О составе,  
порядке подготовки документации  
по планировке территории» 
 
    В соответствии с частью 8 статьи 42, статьями 45,46 Градостроительного 
Кодекса Российской Федерации  постановляю: 
1. Пункт 7 раздела 2 Положения исключить. 
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

газете «Верховажский вестник». 
 
 
 
 
 
Глава Коленгского  
сельского поселения                                                                    В.П.Шутов   
 
 


